
Smlouva o dodávce tepelné energie č. 68003603_ 1

Dodavatel:
ČEZ Teplárenská, a.s., se sidlem Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4, je zapsána v obchodnim
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 17910
ČÍslo licence dle rozhodnuti Energetického regulačního úřadu: 320605110
lČO: 27309941
DlČ: CZ27309941
Bankovní spojení: 35-6887240247/0100
IBAN: CZ7701000000356887240247 SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerčni banka, a.s., Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
ID datové schránky: 943dk9e
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:

(dále jen ,,dodavatel")

Odběratef:
Krajské ředitelství poIicie Ústeckého kraje, se sidlem Ústi nad Labem-město, Ústi nad Labem-
centrum, Lidické náměstí 899/9, 401 01, je zapsán jako Organizační složka státu.
Zákaznické čislo:
lČO: 75151537
DlČ: CZ75151537
Bankovni spojení: 1546881/0710
Název a adresa banky: Česká národni banka, Na Přikopě 28, Praha 1, PSČ 1 15 03
ID datové schránky: a64ai6n
Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:
plk. Mgr. Zbyněk Dvořák, krajský ředitel
(dále jen ,,odběratel")

ČIánek 1 - Úvodni ustanovení

Smluvni strany v souladu s ustanovenimi § 76 a nás|edujÍcÍmi ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb.,
o podminkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů
(Energetický zákon), v platném znění a v souladu s přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonik, uzavÍrají tuto smlouvu o dodávce a odběru tepelné energie (dále jen smlouva).

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je:
a) závazek dodavatele dodávat odběrateli tepelnou energii pro vytápění a teplou užitkovou vodu,

jejíž množstvi a jakost jsou specifikovány v nás|edujÍcÍch ustanoveních této smlouvy a převádět na
něho vlastnické právo k této tepelné energii,

b) závazek odběratele odebírat tepelnou energii, teplou užitkovou vodu a platit kupní cenu za
podminek uvedených v této smlouvě.

ČIánek 3 - Doba trváni smlouvy (smluvni období)

3.1 Smlouva se uzavirá na dobu neurčitou.

Článek 4 - Misto předání tepelné energie

4.1 Dodávka tepelné energie pro vytápěni a dodávka teplé užitkové vody je uskutečněna přechodem zboži
o sjednaných parametrech ze zařizení dodavatele do zařÍzení odběratele.

-1-



4.2 Konkrétní misto předáni je uvedeno v přiloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného mista"' č.:
100418803
100418804

ČIánek 5 - Parametry a množstvi dodávané tepelné energie -technické podmínky

5.1 Kvalitativni parametry dodávky tepelné energie pro vytápěni a teplou užitkovou vodu, platné ve vztahu
k této smlouvě, jsou uvedeny v přiloze č. 2 této smlouvy - ,,Pasport odběrného mista".

5.2 celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časÓvého rozlišení odběru, je
uveden v příloze č. 3 této smlouvy - ,,odběrový diagram".

5.3 Tepelná energie pro vytápěni je dodávána pouze v otopném obdobi. Na základě pisemné žádosti
nadpolovični většiny odběratelů z přÍs|Ušné předávací stanice, lze dodávat tepelnou energii pro
vytápěni i mimo otopnou sezonu.

Článek 6 - Cena a pIatební podmínky

6.1 Cena tepelné energie pro vytápěni a dodávek teplé užitkové vody je kalkulována a sjednána v souladu
s platným cenovým rozhodnutím Energetického úřadu k cenám tepelné energie a v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů a s prováděci vyhláškou č.
450/2009 Sb., ve zněni pozdějšich předpisů.

6.2 Cenová a platební pravidla pro dodávky tepelné energie jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy
,,Cenová a platebni pravidla".

6.3 Ceny za odebranou tepelnou energii jsou smluvnimi stranami sjednány formou uvedenou v přiloze
č. 4 této smlouvy - ,,Ceník tepelné energie".

6.4 Pokud dojde ke změně cen paliv a energii nezbytných pro dodávku tepelné energie, je dodavatel
oprávněn změnu výše ceny tepelné energie odběrateli oznámit, a to zaslánim nové přilohy č, 4 ,,Ceník
tepelné energie" odběrateli, Změna ceny tepelné energie je platná od prvého dne měsíce násdedujíciho
po oznámení změny ceny odběrateli. V připadě, že odběratel se zvýšenou cenou tepelné energie
nebude souhlasit, má právo ve lhůtě 15 dnů od doručenI oznámení o zvýšeni ceny tepelné energie
vypovědět smlouvu o dodávce tepelné energie, přičemž výpovědni doba je třÍměsíčnÍ a počIná plynout
prvnim dnem kalendářniho měsľce náslecjujÍcÍho po doručení pisemné výpovědi dodavateli.

6.5 Dodavatel prohlašuje, že je plátcem DPH. K cenám, přip. k ostátním plněnim vyplývajicim ztéto
smlouvy, pokud charakter těchto ostatnich plněni bude odpovídat zdanitelnému dodáni zboži nebo
poskytnuti služby, bude připočitána DPH ve výši stanovené platnými právnimi předpisy {zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,zákon o 'DPH")) v okamžiku uskutečněni
zdanitelného plněni.

6.6 Platebni podminky.
6.6.1 Účtovaci obdobi za dodávku tepelné energie pro vytápění je:

- jeden kalendářni měsic s měsični zálohou
a teplé užitkové vody je:
- jeden kalendářni rok s měsÍční zálohou.
V připadě sjednaného ročniho zúčtovacího období je dodavatel povinen provést vyúčtování
v kratšim termínu, a to vždy při změně ceny dodávané tepelné energie a teplé užitkové vody,
případně při ukončeni odběru tepelné energie a teplé užitkové vody.

6.6.2 Splatnost faktury je 17 dnů ode dne vystavení faktury odběrateli. Sjednanou zálohu pro
dodávku teplé užitkové vody je povinen odběratel uhradit v terminu, uvedeném v Platebním
kalendáři - rozpis záloh na další obdobi, který je součástí ročni faktury za dodávku tepelné
energie pro teplou vodu. Sjednanou zálohu pro dodávku teplené energie pro vytápěni je
povinen odběratel uhradit v termínu uvedeném v Platebním kalendáři - rozpis záloh na dalšl
obdobi, který je součásti vystavené faktury za dodávku tepelné energie pro vytápěni.

6.6.3 Platebni styk mezi dodavatelem a odběratelem bude prováděn dle Cenových a platebnich
pravidel" viz přiloha č. 1 a dle přilohy Č. 2 ,,Pasportu odběrného mista".

-2-



6.7 Reklamace
6.7.1 Vzniknou-li chyby nebo omyly při fakturacitepelné energie nesprávným odečtem, použitim

nesprávné konstanty či sazby, početni chybou apod., mají odběratel i dodavatel nárok na
vyrovnáni nesprávně fakturované částky,

6.7.2 Odběratel uplatňuje reklamaci u dodavatele pIsemně s uvedenim důvodů a bez zbytečného
odkladu, nejdéle však do 10 kalendářnich dnů od data splatnosti faktury. Reklamace faktury
nemá odkladný účinek, tzn., že odběratel je povinen fakturu uhradit v termínu splatnosti
uvedeném na faktuře. Pokud reklamace neobsahuje důvody, považuje se tato reklamace za
neoprávněnou, Dodavatel je povinen reklamaci prošetřit a výsledek sdělit odběrateli do 30
kalendářnich dnů po obdržení reklamace. Nelze-li prokázat, kdy bylo sděleni doručeno, má se
za to, že se tak stalo třeti den po odeslání,

6.7.3 V případě Qprávněné reklamace bude dodavatelem vystaven opravný daňový doklad, Splatnost
opravného daňového dokladu je shodná se splatnosti faktury uvedené v Článku 6 odst. 6.6.2.

ČIánek 7 - Úrok z prodlení

7.1 Úroky z prodleni hradí smluvnÍ strany nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvni straně
škoda, kterou může poškozená smluvni strana uplatňovat a vymáhat samostatně a v plné výši.

7.2 V připadě neoprávněného požadavku odběratele na zásah pracovníků dodavatele (např. porucha na
zařízenÍ odběratele, chybná nebo neoprávněná manipulace) má dodavatel právo požadovat úhradu za
poskytnutou službu. převýši-li skutečné náklady výši uvedenou v přiloze č. 4 ,,Cenik tepelné energie",
budou účtovány dle skutečně vynaložených nákladů. Za přerušeni a obnovení dodávky tepelné
energie z důvodu porušeni ustanoveni smlouvy ze strany odběratele (neplaceni faktur, popř. záloh),
bude účtována stanovená částka za službu. Aktuálni částky za poskytnuté služby jsou uvedeny
v příloze č. 4 ,,Ceník tepelné energie".

7.3 Budou-li smluvní strany v prodleni s placenim jakéhokoliv závazku znějicIho na peněžité plněni, je úrok
z prodleni stanoven ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlenI až do úplného zaplaceni
peněžité pohledávky.

ČIánek 8 - ZvIáštni ujednání

8.1 Smluvni strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvIáštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

8.2 Pro účel uveřejněni v registru smluv smluvni strany navzájem prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádné
obchodni tajemstvi. Smluvni strany se zavazuji, že před uzavřenim smlouvy si vzájemně pisemně
odsouhlasi rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

8.3 Společnost ČEZ Teplárenská, a.s. zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření
smlouvy.

Článek 9 - Ukončeni smlouvy

9.1 Smlouvu sjednanou na dobu neurčitou lze ukončit písemnou dohodou obou smluvnich stran,
pisemnou výpovědí odběratele nebo písemnou výpovědi dodavatele dle ustanoveni Článku 1 odst. 1.6
přilohy č. 1 smlouvy. výpovědní doba čini 3 měsice a počiná plynout prvnim dnem kalendářniho
měsice následujíciho po doručeni pIsemné výpovědi druhé smluvní straně. Dále je dodavatel oprávněn
smlouvu ukončit pIsemnou výpovědi s tim, že výpovědni doba čini 12 měsÍců a počIná plynout prvnim
dnem kalendářnIho měsice nás|edujicího po doručeni pIsemné výpovědi odběrateli, neuvede-li
dodavatel ve výpovědi datum pozdější.

9.2 Každá smluvnÍ strana je oprávněna od smlouvy odstoupit, pokud bude vydáno rozhodnuti o úpadku
druhé smluvni strany, nebo byl insolvenční návrh vůči druhé smluvni straně zamítnut pro nedostatek
majetku, nebo pokud byl proti druhé straně podán insolvenčnI návrh.

9.3 Odstoupení od smlouvy musi být pIsemné. Pokud jej činí odběratel, který je spotřebitel a uzavřel
smlouvu prostřednictvím prostředků komunikace na dálku nebo mimo prostory obvyklé pro podnikáni
Dodavatele, pak musi být učiněné prostřednictvim formuláře, jehož náležitosti stanovi prováděcí právni
předpis občanského zákoniku. Formulář pro odstoupení od smlouvy je k dispozici v obchodnich
mistech a na webové stránce dodavatele tepelné energie (vvw\n. cezteplarenska.cz). Odstoupeni je

-3-



účinné dnem doručeni pisemného oznámeni o odstoupení druhé smluvni straně nebo pozdějším
datem stanoveným v tomto oznámeni. Odstoupením od smlouvy nezaniká odběrateii povinnost uhradit
cenu za již poskytnutá plnění.

9,4 Odběratel je povinen piatit cenu podle smlouvy a plnit povinnosti stanovené smlouvou až do doby
provedeni odečtu stavu měřiciho zařízeni, připadně až do jeho demontáže, pokud k ní v souvislosti
s odstoupenim dojde. Odběratel se zavazuje k datu ukončení smlouvy umožnit dodavateli provést
odečet stavu měřiciho zařízenÍ, případně jeho demontáž, pokud k ni v souvislosti s odstoupenim dojde.

9.5 Smlouva může být ukončena také vzájemnou dohodou smluvnich stran, a to zejména v případech, kdy
odběratel doloži, že ukončuje odběr tepelné energie v odběrném místě z důvodu změny sIdla, bydliště,
převodu nemovitosti apod. Dodavatel je oprávněn odmitnout uzavřít dohodu o ukončeni smlouvy,
zejména v situaci, kdy dodavatel eviduje pohledávku za odběratelem.

9.6 Ukončenim smiuvního vztahu se rozumí provedeni konečného odečtu, odpojení odběrného zařizeni
a odebráni měřiciho zařizeni (popřipadě jen provedení konečného odečtu, měni-li se majitel odběrného
mista a vyhotoveni konečné faktury).

9.7 K datu ukončeni smluvniho vztahu se obě smluvní strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky
a pohledávky, pokud se odběratel s dodavatelem nedohodne jinak.

9.8 V případě přechodu práv a povinností na právního nástupce kterékoli ze smluvnich stran, je touto
smlouvou v plném rozsahu vázán právni nástupce, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

ČIánek 10 - Ochrana důvěrných informací a osobních údajů

10.1 Smlouva je důvěrným dokumentem a nesmí být jako celek, ani zčásti, poskytnuta třetim osobám bez
pisemného souhlasu druhého účastnika smlouvy.

10.2 Účastníci smlouvy se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které tvoří předmět
obchodního tajemství druhého účastnika smlouvy a dále o ostatních, nikoliv veřejně známých
skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti s jednánim a uzavřenim smlouvy nebo s jejim
plněnim (dále jen ,,důvěrné informace"), a to až do doby, kdy se tyto důvěrné informace stanou
oprávněně veřejně známými.

10.3 Povinnosti zachovat důvěrnost informaci trvá i po skončeni účinnosti smlouvy.
10.4 Účastnici smlouvy se zavazují přijmout technická a organizační vnitřni opatřeni k ochraně důvěrných

informací, Jsou povinni poučit své zaměstnance a členy svých orgánů o povinnosti zachovávat
mlčenlivost podle Smlouvy a zachováváni mlčenlivosti z jejich strany řádně kontrolovat. Zaměstnanci
účastniků smlouvy nesmi důvěrné informace, které se dozvěděli v souvislosti se smlouvou, sdělovat
ani jiným zaměstnancům nebo členům orgánů, neni-li to nezbytné k plněni jejich pracovních
povinnosti anebo z hlediska jejich funkčního zařazeni.

10.5 Zákaz poskytnuti smlouvy nebo jejich částí a povinnost ochrany důvěrných informaci nebráni využití
obecných ustanoveni smlouvy (bez konkrétnich údajů o odběrateli) pro uzavřeni obdobných
smluvnich vztahů ze strany dodavatele a dále nebráni ani zpřIstupněni smlouvy a důvěrných informaci,
včetně konkrétních informaci o průběhu plněni podle smlouvy, osobám v rámci koncernu dodavatele.
Osobami v rámci koncernu dodavatele se rozumi společnost ČEZ, a. s. a ji ovládané osoby; osoba
v rámci koncernu dodavatele je oprávněna zpracovávat a využívat tyto údaje v rozsahu oprávněni
dodavatele.

10.6 Osobni údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s relevantnimi českými a evropskými
právnimi předpisy. Bližší informace týkajicí se zpracováváni osobnich údajů jsou uvedeny na stránkách
www.cezteplarenska.cz, přip. mohou být poskytnuty od obchodního zástupce uvedeného na
daňovém dokladu na základě žádosti subjektu údajů. Proti zpracováni osobnich údajů na základě
oprávněných zájmů čez Teplárenská, a.s. má odběratel právo kdykoli podat námitku.

ČIánek 11 - Závěrečná ustanovení

1 1.1 Smluvni strany si navzájem garantuji právo přesvědčit se prostřednictvim svých zaměstnanců
uvedených v záhlaví smlouvy nebo jejich zmocněnců, zda druhá smluvni strana řádně plni své závazky
vyplývajicí z této smlouvy.

1 1.2 V připadě, že kterékoliv jedno nebo vÍce ustanoveni obsažené v této smlouvě bude z jakéhokoliv
důvodu v kterémkoli ohledu neplatné, nezákonné nebo nevymahatelné, potom se taková neplatnost,

-4-



nezákonnost nebo nevymahatelnost v největšim možném rozsahu povoleném právními předpisy
nedotkne žádného jiného ustanovení této smlouvy. Smluvni strany se v takovém případě zavazuji
upravit práva nebo závazky plynouci z takového ustanoveni způsobem, který neni neplatný, nezákonný
nebo nevymahatelný a který v maximálním možném rozsahu odpovidá původnimu významu a účelu
nah razovaného ustanoveni.

11.3 Smluvni strany sjednaly doručováni listin dle této smlouvy na zasÍĹacÍ adresu uvedenou v příloze č. 2
této smlouvy - ,,Pasport odběrného mista", nebo do datové schránky, je-li zřizena a je-li zpřistupněna
pro dodávání poštovních datových zpráv, tedy dokumentů ze strany fyzických osob, podnikajÍcÍch
fyzických osob a právnických osob (dále jen ,,datová schránka").

11.4 Pisemnosti, ve kterých je odběratel upozorněn na možnost odpojeni dodávky tepelné energie, a to
z důvodu porušováni povinnosti vyp|ývajícich z této smlouvy a v souladu s energetickým zákonem, je
dodavatel povinen doručovat odběrateli výhradně doporučeně prostřednictvim provozovatele
poštovních služeb, osobně nebo prostřednictvím datové schránky.

1 1.5 Za den doručeni pisemnosti se považuje:
11.5,1 v případě zaslání pIsemnosti jako obyčejné psani den vhozeni pisemnosti do schránky

provozovatelem poštovnich služeb,
11.5.2 v případě zasláni faktury na e-mailovou adresu uvedenou v ,,Pasportu odběrného mista" den

odeslánI e- mailu,
1 1.5.3 v připadě zaslání pisemnosti doporučeným psanim den převzeti pIsemnosti adresátem, za

doklad o podání doporučeného dopisu na poštu k přepravě do místa určeni se považuje
podaci lístek; nevyzvedne-li si adresát pisemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena
k vyzvednuti, považuje se pIsemnost poslednim dnem této lhůty za doručenou, i když se
adresát o uloženÍ nedozvěděl,

1 1.5.4 v případě doručeni pIsemnosti osobně den převzeti adresátem, dokladem při tomto způsobu
doručováni je doklad q převzeti zásilky; v případě neúspěšnosti takového doručeni je za den
doručení považován třeti kalendářní den po marném opakovaném pokusu doručeni, přičemž
v připadě odmitnuti převzeti přislušného dokumentu se má za to, že je doručeno okamžikem
odrMtnuti převzeti,

11.5.5 v připadě doručeni do datové schránky okamžik, kdy se do datové schránky přihlásí osoba,
která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přistup k dodané pIsemnosti, nepřihlásí4i se do
datové schránky ani do 10 dnů ode dne, kdy byla pIsemnost do datové schránky dodána,
považuje se tato pisemnost za doručenou poslednim dnem této lhůty.

1 1.6 Připadná změna údajů k doručování bude druhé smluvní straně oznámena pIsemně. Změna je vůči
druhé smluvni straně účinná okamžikem doručeni.

1 1.7 Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídi se práva a povinnosti smluvnich stran, jakož i právni poměry
z nÍ vyp|ývajici nebo s ní souvísejÍcÍ přislušnými obecně závaznými právnimi předpisy, platnými v České
republice.

11.8 Vzniklé rozpory vyplynuvší z této smlouvy nebo s touto smlouvou souvisejici, budou smluvni strany řešit
především vzájemnou dohodou. jakýkoliv soudní spor vzniklý v souvislosti s touto smlouvou bude
řešen u soudu v České republice zvoleného dle sIdla dodavatele.

11.9 Všechny nároky smluvních stran musí být uplatněny písemnou formou.
11.10 Smluvní strany jsou povinny se bez zbytečného odkladu vzájemně informovat o jakýchkoliv

okolnostech významných pro plněni této smlouvy a o veškerých změnách týkajIcIch se podminek
zejména platebního styku, o změnách osob pověřených určitými činnostmi, změnách adres,
telefonnlch a telefaxových čislech uvedených v této smlouvě, přičemž nečinnost smluvni strany jde
k jeji tíži.

11.11 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnou formou čIslovanými dodatky s tim, že
podminkou platnosti změny nebo doplnění smlouvy je vlastnoručni podpis dodatku oprávněnými
osobami smluvnich stran, přičemž jinou, než pIsemnou formu dodatku v listinné podobě smluvni strany
vylučují. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. Pokud to vyplývá ze
způsobu podepisováni dle platného výpisu z obchodniho rejstřiku či jiné evidence, bude podpis
smlouvy doplněn označenim obchodni firmy nebo obchodni firmou a bude na téže listině. Podpis
nemůže být nahrazen mechanickými prostředky. Dodatky smlouvy se vyhotovuji ve stejném počtu jako
smlouva pro každou smluvni stranu. Toto ustanovení se nevztahuje na postup dle Článku 6 odst. 6.3

-5-



a odst. 6.4 této smlouvy a na změnu Platebniho kalendáře v případě, že je odběratel povinen hradit
zálohy. Smluvni strany sjednávaji, že dodavatel je oprávněn v souladu s ustanovenim § 561
občanského zákoniku nahradit podpis na přiloze č. 4 ,,Ceník tepelné energie" mechanickými
prostředky.

1 1.12 Veškeré pisemné dokumenty týkajici se této smlouvy, musí být určité a srozumitelné, jinak se k nim
nepřihhží a nemají právni platnost.

1 1,13 Podpisem této smlouvy pozbývaji platnost veškerá ujednání mezi smluvnimi stranami, ať ústni nebo
pIsemná, předcházející podpisu této smlouvy a vztahujÍcÍ se k této smlouvě.

11.14 Smluvni strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost
této smlouvy stvrzuji svým vlastnoručním podpisem.

11.15 Nedilnou součástitéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přilohy:
Příloha č, 1 - Cenová a platebni pravidla
Příloha č. 2 - Pasport odběrného mista
Přiloha č. 3 - Odběrový diagram
Příloha č. 4 - Cenik tepelné energie
Přiloha č. 5 - Technické a obchodní podminky dodávek tepelné energie

11,16 Podpisem přilohy č. 2 - Pasport odběrného místa je za dodavatele pověřen:
.

11.17 Podpisem přilohy č. 3 - Odběrový diagram je za dodavatele pověřen:

11.18 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

1 1.19 Ode dne účinnosti této smlouvy pozbývá platnost smlouva o dodávce tepelné energie
č. 1009099226 ze dne 3. 2. 2009 ve zněni dodatků.

1 1.20 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu posledni ze smluvnich stran a účinnost smlouvy smluvni
strany sjednávaji od 1. 1. 2024, a to za předpokladu, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

Dodavatel: Odběratel:

V Teplicich
Dne: 30. 11. 2023

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

V Ústi nad Labem
Dne: 5M2. %23

plk. Mgr. Zbyněk Dvořák
krajs ý řed'

-6-



Příloha č, 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68003603_ 1

Cenik tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Krajské ředitelstvi poIicie Ústeckého kraje
odběrné místo: 100418803
platná od 1. 1. 2024
Cenová lokalita: TEPLICE, BÍLINA

Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto cény tepelné energie:
Typ tarifu H31S6_01.

Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovaci jednotky
1. Cena pro bytové odběry:

základni cena 849,60 KČ/Gj

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro nebytové odběry:
základni cena 849,60 KČ/Gj

k ceně bude připočtena DPH dle platné Iegislativy

3. SIužby pos kytn uté při odstavováni a připojováni odběrného mista při porušení
smlouvy:
základní cena 1.600,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Služby pos kytn uté p ři výjezd dodavatele z důvodů na straně odběratele:
základni cena 490,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Cenové změny
Změny ceny tepelné energie, budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s přislušnými
ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel:
V Teplicích
Dne: 30. 11. 2023

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

Odběratel:
V Ústi nad Labem
Dne S.Q2· 2i123



Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68003603_ 1

Cenik tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
odběrné misto: 100418804
platná od 1. 1. 2024
Cenová lokalita: TEPLICE, BĹLINA
Pro dodávku tepelné energie pro ohřev teplé užitkové vody (TUV) jsou stanoveny tyto ceny tepelné
energie: Typ tarifu H31T1 _01,

Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1.Cena pro bytové odběry:

základni cena 835,60 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2.Cena pro nebytové odběry:
základní cena 835,60 KČ/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
" náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

3. Náklady na tepelnou energii pro ohřev TUV
Při rozúčtování na zúčtovací jednotku budou rozděleny na:
- základní složku ve výši 30 %

a na zúčtovací jednotku budou vyúčtovány dle m' podlahové plochy zúčtovací jednotky
- spotřebni složku ve výši 70 %

a na zúčtovaci jednotku budou vyúčtovány dle m' spotřebované TUV z bytových vodoměrů
nebo podle měření množství TUV na vstupu.

4. Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV
Při rozúčtováni na zúčtovací jednotku bude rozdělen podle náměrů bytových vodoměrů nebo
podle měřeni množstvi TUV na vstupu.

5. SIužby pos kytn uté při odstavováni a připojováni odběrného mista při porušení
smlouvy:
základni cena 1.600,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle pIatné legislativy
6. SIuž by pos kytn uté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základni cena 490,00 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

7. Cenové změny
Změny ceny tepelné energie, budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s přIslušnými
ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel v TeplicIch:
Dne: 30. . 023

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

Odbératel v Ústi nad Labem:

Dn"' g:/12 - :'923


